14:50 15:50

1 水 小中一貫交流遠足

各学年しおり掲載 （現地から下校）

2 木 振替休業日

3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火 １年 ２～６年

8 水 朝会 一斉下校

9 木 １・２年 ３～６年

10 金 １～３年 ４～６年

11 土

12 日

13 月 １・２年 ３～６年

14 火 １年 ２～６年

15 水 安全点検 一斉下校

16 木 １・２年 ３～６年

17 金 １～３年 ４～６年

18 土

19 日

20 月 １・２年 ３～６年

21 火 １年 ２～６年

22 水 一斉下校

23 木 １・２年 ３～６年

24 金 春季運動会準備

１～４年　１３：００下校

５・６年

25 土 春季運動会

26 日

27 月 振替休業日

28 火 １年 ２～６年

29 水 一斉下校

30 木 １・２年 ３～６年

31 金 委員会 １～４年 ５・６年

32

保護者の皆様　　地域の皆様

5月の下校時刻を下記のとおりお知らせいたします。

小野小学校下校時刻予定表

日 曜日 行事

下校時刻

〇いつも子どもたちの登下校を見守っていただきありがとうございます。

○予定が変更される場合があります。ご了承ください。

１～６年　１２：００下校